4»

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador DUDU 20 ,= . .------------------
I CfàrtA ísbiCiPáL {}£ íüíSgiíi!/!. I

PROTOCOLO

Íi&_/2aZ3_
^4 (-3 «93 23:

Ofício ns 52/CMM/GV2D/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente

Vereador Gélson Henrique

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Pedido de Providência (Art. 157 do Regimento Interno)
Autor: Ver. Dudu 2D r

AO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MOBILIDADE, INFRAESTRUTURA E

SERVIÇOS PÚBLICOS - Sr. RHOLMER JUNIOR solicito em caráter

emergencial, serviço de Retirada de lixo irregular, na Rua Amazonas, 122

- Rocha Sobrinho.

N.o

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente

a Vossa Excelência, que seja encaminhado ao Secretário Municipal de

Mobilidade, infraestrutura e serviços públicos - Sr. Rholmer Junior, o

Pedido de Providência para caráter de emergência de retirada de lixo

irregular.

Plenário Vereador Flávio Nakan, 10 de março de 2023

Eduardo Francelino da Silva Neto

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL OE MESQUITA
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 3589 -6232 Ramal 213